
UCHWAŁA NR XLIII/117/2009  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

z dnia 3 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/18/2007 Rady Miasta Skarżysko-Kamienna z dnia 16 marca 2007
r. w sprawie powołania przedstawicieli Gminy Skarżysko-Kamienna do Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego „Utylizator”. 

Na podstawie art.70 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr
142, poz.1591 z późn.zm.) oraz §2 pkt.2 i §15 Statutu Związku Międzygminnego „Utylizator”, Rada Miasta

Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się zapis §2 uchwały Nr VII/18/2007 Rady Miasta Skarżysko-Kamienna z dnia 16 marca 2007
r. w sprawie powołania przedstawicieli Gminy Skarżysko-Kamienna do Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego „Utylizator”, który otrzymuje następujące brzmienie: ”Jako drugiego przedstawiciela Gminy 

Skarżysko-Kamienna do Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Utylizator” wyznacza się Zastępcę 
Prezydenta Miasta Stanisława Grzesiaka”  

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr VII/18/2007 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 16 
marca 2007 w sprawie powołania przedstawicieli Miasta Skarżysko-Kamiena do Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego "Utylizator", spowodowane jest zmianami na stanowisku Zastępcy Prezydenta Miasta. 

Przewodniczący Rady Miasta

Bogusław Ciok

ID: OJJFEJJLLSEDKMVPIBHTPEAZN. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLIII/117/2009  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

z dnia 3 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/18/2007 Rady Miasta Skarżysko-Kamienna z dnia 16 marca 2007
r. w sprawie powołania przedstawicieli Gminy Skarżysko-Kamienna do Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego „Utylizator”. 

Na podstawie art.70 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr
142, poz.1591 z późn.zm.) oraz §2 pkt.2 i §15 Statutu Związku Międzygminnego „Utylizator”, Rada Miasta

Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się zapis §2 uchwały Nr VII/18/2007 Rady Miasta Skarżysko-Kamienna z dnia 16 marca 2007
r. w sprawie powołania przedstawicieli Gminy Skarżysko-Kamienna do Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego „Utylizator”, który otrzymuje następujące brzmienie: ”Jako drugiego przedstawiciela Gminy 

Skarżysko-Kamienna do Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Utylizator” wyznacza się Zastępcę 
Prezydenta Miasta Stanisława Grzesiaka”  

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr VII/18/2007 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 16 
marca 2007 w sprawie powołania przedstawicieli Miasta Skarżysko-Kamiena do Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego "Utylizator", spowodowane jest zmianami na stanowisku Zastępcy Prezydenta Miasta. 

Przewodniczący Rady Miasta

Bogusław Ciok

ID: OJJFEJJLLSEDKMVPIBHTPEAZN. Podpisany. Strona 2 / 2


